
MĚSTSKÝ ÚŘAD JAROMĚŘ        
Odbor výstavby, nám. Československé armády 16, Jaroměř, PSČ 551 01 
 

 

SPIS. ZN.: VÝST-1580/2016-Va-4     
Č.J.: PDMUJA  12964/2016  
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Jana Vágnerová 
491 847 255 
vagnerova@jaromer-josefov.cz 

  
 
 

 
 

DATUM: 22.04.2016     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
  
Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), jako správní orgán příslušný věcí a místem v § 10 a § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), vykonávající působnost 
dle § 190 odst. 1 stavebního zákona (mimo obcí Chvalkovice a Velký Třebešov), účastníkům společného 
územního a stavebního řízení, v souladu s postupem v ustanovení § 25 odstavec 1 správního řádu   

 
- dědicům po zůstaviteli Jaroslavu Hvězdovi, Rychnovek 14, 552 25 Rychnovek, který zemřel dne 
08.12.2015, a měl vlastnické právo k sousedním pozemkům st.p.č. 144/4 a p.p.č. 144/5 k.ú. 
Rychnovek 

veřejnou vyhláškou oznamuje 
možnost převzít, 

 
oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení na stavbu sociálního zázemí,  krytého 
venkovního posezení s klubovnou, tvořící zázemí pro sportovní areál v Rychnovku, kanalizační 
přípojka na pozemcích p.p.č. 145 (ostatní plocha), p.p.č. 154/13 (ostatní plocha), p.p.č. 154/16 
(ostatní plocha), p.p.č. 154/17 (ostatní plocha) v katastrálním území Rychnovek    
 
Ustanovením § 25 odstavec 2, 3 správního řádu doručení veřejnou vyhláškou se provádí vyvěšením 
oznámení o možnosti převzít písemnosti na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje 
Město Jaroměř a  dále Obec Rychnovek, s vyznačením dne vyvěšení na oznámení. Oznámení se 
zvěřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé zde uváděného 
ustanovení správního řádu.  

otisk úředního razítka 

Jana Vágnerová 
referent odboru výstavby 
 
Zajistí vyvěšení: Město Jaroměř 
                           Obec Rychnovek 

 
  
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti  

 
den vyvěšení                                                                                     den sejmutí 

 
 

  
Vyvěšeno na elektronické úřední desce (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup)  

 
den vyvěšení                                             den sejmutí  
  
 


		2016-04-25T06:44:31+0000
	Not specified




